

采购合同

采购计划文号：CXZC2025-W1-04522

甲方（需方）：岑溪市南渡中心小学

乙方（供方）：岑溪市长光商贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》之规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，经友好协商，现就甲方购买乙方产品事宜，达成以下协议：

第一条 产品的品名、型号、数量、单价、金额

序号	名称	单位	数量	单价	合计
1	得力长尾夹 60 个/盒 15mm	盒	1	¥10.50	¥10.50
2	得力长尾夹 24 个/盒 41mm	盒	1	¥18.80	¥18.80
3	得力长尾夹 48 个/盒 25mm	盒	2	¥17.00	¥34.00
4	得力 8383 档案袋（10/个）包	包	1	¥12.00	¥12.00
5	得力 6600ES 中性笔 12 支/盒（黑）	盒	2	¥13.00	¥26.00
6	得力 6600ES 中性笔 12 支/盒（红）	盒	2	¥13.00	¥26.00
7	得力 9864 印台（红）	个	1	¥15.00	¥15.00
8	沙龙 A4 复印纸 70G/箱	箱	2	¥258.00	¥516.00
9	红领巾 1.2 米	条	10	¥1.50	¥15.00
10	得力 30247 透明胶 40mm*60y*50um	卷	2	¥8.00	¥16.00
11	得力 0641 削笔机	个	1	¥15.00	¥15.00
12	安格耐特 F2100 羽毛球拍	副	10	¥47.00	¥470.00
13	安格耐特 F2203 羽毛球	筒	5	¥55.00	¥275.00
14	会议记录簿	本	10	¥8.00	¥80.00
15	校务日志簿	本	4	¥12.00	¥48.00
16	教师听课记录本	本	10	¥4.50	¥45.00
17	软皮本	本	5	¥3.60	¥18.00
18	勾刀	把	1	¥53.00	¥53.00
19	长柄刀	把	1	¥40.00	¥40.00
20	PVC25 铜阀	个	5	¥45.00	¥225.00
21	飞雕/FELDLA01.5 平方铜线/100 米	捆	1	¥220.00	¥220.00

22	棉签	包	5	¥2.50	¥12.50
23	双氧水	瓶	2	¥8.80	¥17.60
24	拖把 40CM	个	2	¥25.00	¥50.00
25	塑料跳绳 6028	条	10	¥8.00	¥80.00
26	金士顿 U 盘 64G	个	1	¥120.00	¥120.00
27	散装六堡茶 500g/袋	袋	1	¥85.00	¥85.00
28	双源泉矿泉水 555ml*24 瓶/箱	箱	2	¥42.00	¥84.00
29	拉芳洗手液	瓶	6	¥12.00	¥72.00
30	宝力杀 400g/瓶	瓶	3	¥23.00	¥69.00
31	立白洗衣粉 900G/箱 6 包	箱	1	¥115.00	¥115.00
32	白猫洁厕液 500G	瓶	5	¥16.00	¥80.00
33	洁劲/立白洗洁精 1.12G	瓶	10	¥13.50	¥135.00
34	蓝月亮 84 消毒液 600G	瓶	5	¥16.00	¥80.00
35	草甘膦除草剂/斤	斤	10	¥15.00	¥150.00
36	牙签	包	2	¥1.30	¥2.60
37	垃圾袋 10 斤装	扎	15	¥3.50	¥52.50
38	透明胶袋 15*24 (白)	扎	10	¥5.00	¥50.00
39	航空杯/100 个	包	5	¥15.00	¥75.00
40	清风 BR85sj1 抽纸 6 提/箱	箱	1	¥162.00	¥162.00
41	厕所刷	个	4	¥9.50	¥38.00
42	不锈钢垃圾铲	个	5	¥18.00	¥90.00
43	草球	卷	1	¥2.00	¥2.00
44	胶扫把	个	10	¥13.00	¥130.00
45	长柄芒花扫把	个	2	¥23.00	¥46.00
46	拧水地拖	个	5	¥17.00	¥85.00
47	抹布 (大号)	块	6	¥7.50	¥45.00
48	加长清洁手套	对	10	¥12.00	¥120.00
49	防水围裙	块	5	¥12.00	¥60.00

